
DODATEK č. 9520152/05

Ke Smlouvě o poskytnutí služeb pří nakládání s odpady

 

(dále jen „Dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem: Pražská 1321/38á, 102 00 Praha 10

Provozovna Olomouc, Pavelkova 1314/8a, 779 00 Olomouc

zastoupený/á: ředitel provozovny Olomouc, na základě plné moci ze dne 1.3.2023

poradce pro ekologii

IČO: 49356089 DIČ: CZ49356089

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 19775

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu 3133950003/2700

tel.

kontaktní email:

(dále jen „Zhotovitel")

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště ČSSZ Ostrava

se sídlem Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

osoba oprávněná jednat: Ing. Jana lVliklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

Korespondenční adresa: Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34á, 702 00 Ostrava 2

IČ: 00006963 DIČ: CZOOOO6963

kontaktní e-máil:

email pro zasílání elektronické fakturace:—

(dále jen „Objednatel")

(Zhotovitel a Objednatel dále také jako „Smluvní strany")

1.1.

1.2.

|.

Preambule

Objednatel uzavřel dne 18.5. 2009 se společností van Gansewinkel, a.s., se sídlem U Vlečky 592,

664 42 Modřice, IČO 63483360, Smlouvu o poskytnutí služeb při nakládání s odpady, jejímž

předmětem je závazek Zhotovitele zajištovat pro Objednatele sjednané činnosti (poskytovat

služby) v oblasti nakládání s odpady (sběr a výkup, odvoz, třídění, využití nebo odstranění všech

produkovaných odpadů), včetně souvisejících služeb (tzv. dalších služeb),

a to v souladu s ustanovením § 17 až § 20 platného zákona o odpadech, a tomu odpovídající

závazek Objednatele poskytovat zhotoviteli dohodnutou součinnost, předávat Zhotoviteli

odpady a platit za provedené služby sjednanou cenu (dále jen „Smlouva").

Společnost Van Gansewinkel, a.s. dne 1. 7. 2016 zanikla fúzí á nástupnickou společností

vstupující do všech práv a povinností ze Smlouvy se stal Zhotovitel.

Stránka 1 z 4



1.3. S ohledem na změnu míry inflace a celkové navýšení nákladů od doby poslední úpravy cen mají

Smluvní strany zájem na úpravě výše cen sjednaných ve Smlouvě.

1.4. Smluvní strany konstatuji, že za účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností uzavírají k provedení

výše uvedené úpravy ceny tento Dodatek ke Smlouvě.

II.

Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na novém znění přílohy č. 2 Smlouvy, které tvoří přílohu č. 1 tohoto

Dodatku.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo provedeno uveřejnění v registru

smluv Objednatelem.

3.4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém vyhotovení podepsaném osobou oprávněnou

jednat za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou

zastupovat Zhotovitele uznávaným elektronickým podpisem.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojuji Smluvní

strany svě podpisy.

3.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:

Příloha č. 1 — Dodatku č. 9520152/05 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu (včetně

pronájmu nádob) - specifikační a výpočtový list (ceník)

Příloha č. 2 — Dodatku č. 9520152/05 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu (včetně

pronájmu nádob) - seznam stanovišť

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Ostravě dne: V Olomouci dne:

Digitálně podepsal Díiítálně iodeisal

| n g ' Ja na Ing. Jana Miklasová

' Datum: 2023.12.28
Datum: 2024.01.02

Mlklasova 11:21:17+01'00' 13:17:00+o1oo

Ing. Jana Miklasová _

ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava ředitel provozovny Olomouc

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

  

  12:40:36 +01 '00'

poradce pro ekologii

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Stránka 2 z 4

Digitálně podepsal

Datum: 2024.01.02



Příloha č. 1 Dodatku č. 9520152/05 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu (včetně pronájmu nádob) - specifikační a výpočtový list (ceník)

 

 

 

    
 

 

 

 

 

kat. č. kat. Stanoviště od do cena s MJ Cena/MJ

dopravou

200307 0 Viz příloha č. 2 Viz ÚčinnoSt Ne t 3 543,00 Kč

Objemný odpad dodatku c.

9520152/05

Zpětný odběr O/N Viz příloha č. 2 Viz Účinnost Ne t 0,00

dodatku č.

9520152/05

Služba stanoviště od do MJ cena/MJ

Doprava — Malý hák Viz příloha č. 2 Viz Účinnost Km 43,00 Kč

dodatku č.

9520152/05

Doprava — Malý hák Viz příloha č. 2 ViZ Účinnost 15 min 255,00 Kč

dodatku č.

9520152/05     
 

Stránka 3 z 4

 

 



Příloha č. 2 Dodatku č. 9520152/05 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu (včetně pronájmu nádob) — seznam stanovišť

 

 

 

 

    

Město Ulice č. p.

Prostějov Plumlovská 458/36

Přerov Bayerova 732/1

Olomouc Tř. Kosmonautů 1151/6C
 

 

Cenyjsou uvedené v Kč a bez DPH.

Stránka 4 z 4


